

Zmluva o Dielo

uzatvorená podľa §536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Radvaň nad Laborcom
Sídlo: Radvaň nad Laborcom 76, 067 01 Radvaň nad Laborcom
Zastúpený: Jana Svičinová, starostka
IČO: 00323454
DIČ: 2021173748
Tel.: +421 907 979 685
E-mail: obecradovan@stonline.sk

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Adrián Bonk POŽIARNY SERVIS**
Sídlo: **Kukorelliho 1499 / 24, 066 01 Humenné**
Štatutárny zástupca: **Adrián Bonk, majiteľ**
Osoby oprávnené rokovať
- vo veciach zmluvných: **Adrián Bonk,**
- vo veciach technických: **Adrián Bonk, Pavol Gezo,**
Bankové spojenie: **UniCredit Banka**
Číslo účtu: **1057763003 / 1111**
IBAN: **SK3211110000001057763003**
IČO: **35459468**
DIČ: **1020716422**
IČO DPH: **SK1020716422**
Telefón: **Adrián Bonk tel.: +421 9159 90 551,**
Pavol Gezo – technik CCTV a EZS, tel.: +421 907 572 827
E – mail: **bonkservispo@gmail.com**
web: **www.poziarneyservis.sk**
Zapísaný: **č. ŽO - 1998/32239/CR1, č. ŽO - 2001/27394/CR1,**
Licencia č. FT 002033 - KRPZ-PO-B-13-028/2018-LIC

Článok II.

Predmet zmluvy

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zrealizuje stavebné práce „Kamerový systém v obci Radvaň nad Laborcom“
Popis materiálu a stavebných prác sa nachádza vo výkaze výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy o Dielo.

Množstvo a rozsah je daný ponukou uchádzača – oceneným výkazom – výmer.

Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za jeho zhotovenie zaplatiť Zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku V. tejto zmluvy.

Zhotoviteľ je oprávnený poveriť vykonaním diela aj inú osobu, pričom zodpovedá za dielo tak, akoby ho vykonával sám.

Článok III.
Termín a miesto plnenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť a dodať dielo Objednávateľovi v termíne do 60 dní od prevzatia staveniska.
2. Miestom realizácie diela je katastrálne územie obce Radvaň nad Laborcom.

Článok IV.
Povinnosti

1. Objednávateľ prehlasuje, že na stavebné práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy sa nevyžaduje stavebné povolenie.
2. Objednávateľ je povinný poskytnúť Zhotoviteľovi potrebné spolupôsobenie vo forme, spôsobom a v lehote podľa tejto Zmluvy o dielo alebo výzvy Zhotoviteľa urobenej v ústnej, písomnej alebo elektronickej forme.
3. Poskytnutím spolupôsobenia sa rozumie najmä včasné odovzdanie podkladov potrebných pre riadne a včasné zhotovenie a dodanie diela.
4. Po dobu omeškania Objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je Zhotoviteľ v omeškaní s plnením predmetu zmluvy.
5. Zhotoviteľ je povinný realizovať stavebné práce v rozsahu a spôsobom stanoveným v prílohe č.1.

Článok V.
Zmluvná cena diela a platobné podmienky

1. Zmluvná cena diela je určená v súlade s platným zákonom a sú v nej zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné za účelom riadneho vykonania tejto Zmluvy.
2. Zmluvná cena diela je vyjadrená v mene eur na základe oceneného výkazu – výmer, ktorý tvorí Prílohu tejto Zmluvy o dielo nasledovne:

Zmluvná cena bez DPH	7217,23 Eur
DPH:	1443,45 Eur
Zmluvná cena s DPH :	8660,68 Eur

(Slovom : Osemtisícšesťstošesťdesiat eur 0,68 centov)

3. Úhrada ceny za dielo podľa článku V. bodu 1. tejto zmluvy bude realizovaná na základe faktúry.
4. Cena za vykonanie diela v rozsahu a obsahu dohodnutom v tomto je stanovená v rozsahu objednávateľom predložených súťažných podkladov a výkazu - výmer, oceneného zhotoviteľom. Na základe vyššie uvedeného je cena za vykonanie diela tvorená záväzným rozpočtom, ktorý predstavuje súčet všetkých súčinov jednotkových cien a požadovaného množstva jednotlivých položiek diela a je uvedená v prílohe č.1 – Ocenený výkaz výmer. Fakturácia sa uskutoční po zrealizovaní predmetu diela podľa skutočne realizovaného množstva a druhu prác.
5. Zhotoviteľ zabezpečí, aby ním vystavená faktúra obsahovala všetky potrebné náležitosti účtovného dokladu. Lehota splatnosti faktúry je 10 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
6. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ktorá nebude obsahovať požadované náležitosti. Vrátením faktúry sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
7. Cena uvedená v článku V. pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- 8.

Článok VI.
Sankcie

1. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry je zhotoviteľ oprávnený účtovať

objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky, a to za každý deň omeškania.

2. V prípade nedodržania termínu plnenia podľa článku III bod 1. tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela, a to za každý deň omeškania.

Článok VII.

Ostatné ustanovenia

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré si navzájom poskytnú, nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a tiež rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a samosprávy.
3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí dotácie, a to všetkými oprávnenými osobami a poskytnutí všetku potrebnú súčinnosť.
4. O odovzdaní diela bude spísaný preberací protokol v dvoch vyhotoveniach, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
5. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od zmluvy, ak jedna zo zmluvných strán podstatným spôsobom porušuje zmluvné alebo zákonné povinnosti. Za podstatné porušenie povinností sa považuje najmä nesplnenie dohodnutých termínov, cenových a platobných.

Článok VIII.

Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími súvisiacimi predpismi.
Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
2. Práva a povinnosti tejto zmluvy prechádzajú aj na prípadných právnych nástupcov oboch zmluvných strán.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy druhej zmluvnej strane.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých po jej podpise zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie a objednávateľ jedno vyhotovenie.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. K nadobudnutiu účinnosti sa vyžaduje splnenie nasledovných podmienok:
 - a) poskytnutie dotácie z RVPK Prevencia kriminality
 - b) zverejnenie Zmluvy o Dielo.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah zmluvy je im známy, plne s ním súhlasia a zmluvu na znak súhlasu podpisujú.
7. Prílohy Zmluvy o dielo:
Príloha č. 1 - Ocenený Výkaz – výmer

Za objednávateľa:

V Radvani nad Laborcom dňa 17.01.2020

Za zhotoviteľa :

V Humennom dňa 18.01.2020

.....
Objednávateľ

.....
Zhotoviteľ



**Adrián Bonk POŽIARNY SERVIS, Kukorelliho 24,
066 01 Humenné**
IČO: 35459468, DIČ: 1020716422, IČ DPH: SK1020716422

Tel.: +421 915 990 551, bonkservispo@gmail.com, web:
www.poziamyservis.sk

**Obecný úrad Radvaň nad Laborcom
Radvaň nad Laborcom 76
Radvaň 067 01**

CENOVÁ PONUKA – KAMEROVÝ SYSTÉM CCTV

Položka		Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<u>DOTÁCIA : 5833,33 € bez DPH</u>						
Komponenty kamerového systému						2 597,60 EUR
NVR		Videorekordér IP sieťový 16kanálový, záznam / živý obraz / prehrávanie v 4K, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.265/H.264, záznam max. do 200 Mbps, maximálne rozlíšenie 8 Mpx na kameru, audio 1/1 RCA, 8x SATA III 3,5" HDD, max. 64TB (bez HDD), podpora ONVIF, podpora IP PTZ Dahua, 2x RJ-45 port (10 / 100 / 1000 Mbps), 1x HDMI (4K) + 1x VGA, 1x RS-485, 1x RS-232, 2x USB (1x USB 3.0), rozmery 2U, 440 x 450 x 95 mm, hmotnosť 5.2 kg (bez HDD)	ks	1	656,00 EUR	656,00 EUR
HDD		HDD SATA3 4TB	ks	1	146,00 EUR	146,00 EUR
IP kamera		4 Mpx (Full HD) Starlight kompaktná kamera IP exteriérová, Smart IR LED dosvit 40 m, 1/2.8" 2Megapixel progressive scan CMOS, rozlíšenie 1920x1080@50 fps, citlivosť 0,007 / 0Lux/ F1.6 (IR ON), fixný objektív 3,6 mm / F1.6, uhol záberu 87°, BLC, HLC, AWB, AGC, WDR, 3DNR, inteligentné funkcie, kompresie H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264, ONVIF kompatibilné, slot na MicroSD kartu max. 128 GB, napájanie 12 V DC, 500 mA, ePoE, pracovná teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67	ks	5	181,00 EUR	905,00 EUR
Konzola		Adaptér pre montáž kamier na stĺp s montážnym boxom	ks	5	33,00 EUR	165,00 EUR

Wifi vysielateľ		Vonkajší WiFi Access Point s funkciou klient, 802.11n až 150Mbps, integrovaná anténa 2x16dBi, MIMO, PoE adaptér, 1x RP-SMA, 2x LAN	ks	2	85,00 EUR	170,00 EUR
-----------------	---	--	----	---	-----------	------------

19" 4X RACK 18U RADU COMFORT, Rozvádzač – nástenný, hĺbka 600mm s odnímateľnými bočnicami	ks	1	189,00 EUR	189,00 EUR
Príslušenstvo k rackovej skrinke	ks	1	45,00 EUR	45,00 EUR
PATCHPANEL 1U 19" 24 SC SX šedý RAL7035 optický patchpanel 1U výsuvný, šedý RAL7035, 19", 24SC Simplex	ks	1	27,00 EUR	27,00 EUR
Dahua switch 4x 10/100 Mbps + 1x Gbit + 1x SFP Gbit, podpora PoE pre 4 porty, 4 * PoE (IEEE802.3af), z toho prvé dva porty podporujú PoE+ (IEEE802.3at) max. 30 W, celkom na všetky porty max 60 W	ks	1	98,00 EUR	98,00 EUR
Dahua priemyselný switch s podporou ePoE, 4x 10/100 Mbps + 1x 10/100/1000 Mbps + 1x SFP 100/1000 Mbps, podpora PoE pre porty 1+2+3 max. 30 W, port 4 max. 60 W, standardy IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE	ks	1	145,00 EUR	145,00 EUR
Prepät'ová ochrana siete LAN 1000Mbps, integrované ochrany ≤ 1ns/15V, In=5kA pri 8/20us	ks	2	23,00 EUR	46,00 EUR
1 K60N 6kA 6,0B/1 istič	ks	2	2,80 EUR	5,60 EUR
Montáž komponentov kamerového systému				818,00 EUR
Montáž a konfigurácia NVR videorekordéra	ks	1	108,00 EUR	108,00 EUR
Inštalácia rackovej skrine	ks	1	55,00 EUR	55,00 EUR
Montáž držiaka kamery a boxu kamery	ks	5	27,00 EUR	135,00 EUR
Montáž a konfigurácia kamery	ks	5	54,00 EUR	270,00 EUR
Montáž a konfigurácia aktívnych prvkov	ks	1	250,00 EUR	250,00 EUR
Inštalčný materiál				2 417,73 EUR
Konzola vertikálna na stĺp/stenu 1 x hák – možné uchytiť na stĺp/stenu pomocou nerezovej pásky alebo skrutky.	ks	84	2,10 EUR	176,40 EUR
Kotevná svorka koncová DF150 - pre plochý optický kábel FLAT DROP FTTx	ks	43	1,25 EUR	53,75 EUR
Kotevná svorka ADSS priebežná typ DS6 – pre ADSS guľaté a ploché optické káble o priemere 6-8 mm.	ks	28	2,11 EUR	59,08 EUR
B 806 B50 – páska nerezová BANDIMEX, 19 x 0.75mm, 50m v plaste	ks	1	24,50 EUR	24,50 EUR

S 256 – spona nerezová BANDIMEX, 19mm	ks	28	0,25 EUR	7,00 EUR
ARIA-L 54 rozvodnica dvojkluková, plné dvere	ks	3	145,00 EUR	435,00 EUR
ARIA 54 doska montážna kovová 450x350x2	ks	3	21,00 EUR	63,00 EUR
FTP kábel cat. 5E do vonkajšieho prostredia	m	750	0,65 EUR	487,50 EUR
CYKY kábel závesný	m	81	1,50 EUR	121,50 EUR
PVC žľab	m	110	9,00 EUR	990,00 EUR
<u>SPOLUFINANCOVANIE OBCE : 1458,90 € bez DPH</u>				
Montáž inštalacyjnych materiálov				1 103,90 EUR
Montáž FTP káblu	m	750	0,87 EUR	652,50 EUR
Montáž závesného CYKY káblu	m	81	1,40 EUR	113,40 EUR
Montáž rozvodnice	ks	3	54,00 EUR	162,00 EUR
Montáž PVC žľabu	m	110	1,60 EUR	176,00 EUR
Vedľajšie rozpočtové náklady				280,00 EUR
Práca s vysokozdvížnou plošinou	ks	1	280,00 EUR	280,00 EUR
Základ pre DPH 20% :				7 217,23 EUR
20 % :				1 443,45 EUR
Konečná suma :				8 660,68 EUR

Spoločnosť nie je platcom DPH.